
OBECNÍ ÚŘAD ,JIRNY DATQY,Á l
l' Ĺ :' ·. · .r.^ lDOŠLC,, 22. 09. 2022 a" """ "" "

ď

.

,m/"/ou"

c-j. Přílohy, ObGcni úřad Jirny

Brandýská 9
250 90 Jirny

v Nových Jirnech 22. záři 2022

V

Věc: žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.
m

YZádám Vás tímto o poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, a to:

l) Zda proběhlo v období roků 2018 až 2022 jednání zástupců Obce Jirny se zástupci
společností nebo s panem

zástupcem firmy a to ve věci výstavby

který by měl být postaven i na pozemku p.č. k,ú. Jirny.

2) Pokud o těchto jednáních existuje zápis, protokol nebo jakákoli jiná písemnost

dek|arujíci kdo tato jednání vedl, čeho se přesně týkala a s jakým výsledkem, tak

žádám o předloženI těchto pÍsemností s anonymizací osobních údajů soukromých

osob, pokud nejsou uvedena ve veřejně přístupných rejstřÍcÍch:

3) Pokud došlo k uzavření nějaké smlouvy, dohody nebo vydání příslibu, týkající se
budoucí výstavby Penny Marketu na uvedeném pozemku, žádám o předloženi
takové písemnosti za podmínek ochrany OÚ jak je uvedeno v předchozím odstavci.

Strana l (celkem l)



OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY '
Brandýská 9
250 90 JIRNY t , .

"<
t?.-

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Jirny dne
1888/22/OUJ 29.9.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona Č. 106/1999 Sb.

Na základě VaŠeho dotazu sdělujeme:

- Se zástupcem společnosti proběhla ústní jednání ve
věci černých staveb na pozemku parc.č v k.ú. Jirny. Též byl přítomen ústních
jednání, které svolal MěÚ Úvaly - stavební úřad a MěÚ Čelákovice - stavební úřad.

- S panem proběhlo nezávazné ústní jednání bez jakýchkoliv zápisů.

- K Vámi uváděné výstavbě nebyla uzavřena Žádná smlouva ani jiná
písemnost.

S pozdravem

Telefon: 281 962 945
e-mail: obec.iirnY(á)iirny.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: IČ: 240257
KB Praha l DIČ: CZ240257
č.ú. 3327201/0100


